

T & H Invest ApS

Nicoline Kochs Plads 11, 7. 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 98 05 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Thomas Gram Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

T & H Invest ApS
Nicoline Kochs Plads 11, 7. 4
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 98 05 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Gram Larsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå handel samt forestå dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.863 kr. mod -82.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.585.862 kr. mod 2.670.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen forventes at kunne reetableres ved egen drift. Her til kommer, at ejerne har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender og tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering frem til udløbet af indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-43.863	-82.962
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-914.679	0
Andre driftsomkostninger	-692.352	0
Andre finansielle indtægter	0	3.219.055
Nedskrivning af finansielle aktiver	86.700	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.668	-6.157
Resultat før skat	-1.585.862	3.129.936
Skat af årets resultat	0	-459.206
Årets resultat	-1.585.862	2.670.730
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	1.470.730
Disponeret fra overført resultat	-1.585.862	0
Disponeret i alt	-1.585.862	2.670.730

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kryptovaluta	<u>601.381</u>	<u>1.210.018</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>601.381</u>	<u>1.210.018</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>601.381</u>	<u>1.210.018</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>87.478</u>	<u>824.795</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.478</u>	<u>824.795</u>
Aktiver i alt	<u>688.859</u>	<u>2.034.813</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-128.878	1.456.984
Egenkapital i alt	-78.878	1.506.984
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	718.737	18.736
Selskabsskat	0	459.206
Anden gæld	40.000	40.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>767.737</u>	<u>527.829</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>767.737</u>	<u>527.829</u>
Passiver i alt	<u>688.859</u>	<u>2.034.813</u>

- 1 Kapitalforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.456.984	1.506.984
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.585.862	-1.585.862
	50.000	-128.878	-78.878

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen forventes at kunne reetableres ved egen drift. Her til kommer, at ejerne har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender og tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering frem til udløbet af indeværende regnskabsår.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>21.668</u>	<u>6.157</u>
	<u>21.668</u>	<u>6.157</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
